

**Do wszystkich Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zorganizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Dostosowanie pomieszczeń Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju dla osób niepełnosprawnych – etap II Powtórka III” (BZP.38.382-33.17)**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ Z DNIA 11.09.2017 r. ORAZ  
ZMIANA TREŚCI SIWZ Z DNIA 11.09.2017 r.**

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1a, 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SIWZ następujące zmiany:

**Pytanie 1**

Prosimy o wyjaśnienie czy do wyceny należy przyjąć wykonanie nowych warstw posadzkowych w remontowanych pomieszczeniach brak w przedmiarze wymienionych warstw tj. styropianu oraz wylewki posadzkowej w ilości ok 850,00 m<sup>2</sup>

**Odpowiedź:**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP wprowadza dodatkowy punkt do rozdziału „Informacje Dodatkowe” w załączniku nr 8 do SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia, a mianowicie:

**28) W ofercie nie należy uwzględniać wykonania nowych warstw posadzkowych.**

**Pytanie 2**

Brak w udostępnionych przedmiarach wykonania izolacji posadzki z wywinięciem na ścianę z folii w płynie w pomieszczeniach łazienek w ilości ok – 1 800,00 m<sup>2</sup>. Czy do wyceny należy przejąć wymieniony zakres?

**Odpowiedź:**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP wprowadza dodatkowy punkt do rozdziału „Informacje Dodatkowe” w załączniku nr 8 do SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia, a mianowicie:

**29) W ofercie należy uwzględnić izolację z wywinięciem z folii w płynie w pomieszczeniach łazienek. Zastosować rozwiązania systemowe.**

**Pytanie 3**

Brak w udostępnionych przedmiarach dostawy i montażu taśmy uszczelniających na styku posadzki z ścianą w pomieszczeniach łazienek w ilości ok – 900 mb. Czy do wyceny należy przejąć wymieniony zakres?

**Odpowiedź:**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP wprowadza dodatkowy punkt do rozdziału „Informacje Dodatkowe” w załączniku nr 8 do SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia, a mianowicie:

30) W ofercie należy uwzględnić taśmy uszczelniając na styku posadzki z ścianą w pomieszczeniach łazienek. Zastosować rozwiązania systemowe.

#### **Pytanie 4**

Według przedmiaru roboty budowlane Zadanie 1 przyjęto do rozbiórki ścianki w ilości  $500,47+441,37= 941,84 \text{ m}^2$  – wg. udostępnionych rysunków ścianek do rozebranie jest **2 050,00 m<sup>2</sup>** - prosimy o wyjaśnienie jaka ilość przyjąć do wyceny wg. przedmiaru czy dokumentacji analogicznie wzrosną pozycje dotyczące wywiezienia i utylizacji gruzu.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP wprowadza dodatkowy punkt do rozdziału „Informacje Dodatkowe” w załączniku nr 8 do SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia, a mianowicie:

31) Przedmiar robót przedstawiony został w celach poglądowych, w związku z tym należy przyjąć ilości wynikające z projektu wykonawczego i zakresu wskazanego w opisie przedmiotu zamówienia.

#### **Pytanie 5**

Brak w udostępnionych przedmiarach nakładów na wyniesienie gruzu z budynku.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP wprowadza dodatkowy punkt do rozdziału „Informacje Dodatkowe” w załączniku nr 8 do SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia, a mianowicie:

32) W ofercie należy uwzględnić nakłady związane z wyniesieniem gruzu z budynku, co zostało ujęte w pozycji wywóz gruzu.

#### **Pytanie 6**

Brak w przedmiarach pozycji dotyczącej wydzielienia strefy roboczej z płyt g-k w ilości ok 1 400,00 m<sup>2</sup> – Prosimy o wyjaśnienie.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP wprowadza dodatkowy punkt do rozdziału „Informacje Dodatkowe” w załączniku nr 8 do SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia, a mianowicie:

33) W ofercie należy uwzględnić wykonanie strefy roboczej – zabezpieczającej działające oddziały.

#### **Pytanie 7**

Brak w udostępnionych przedmiarach zakresu związanego z wykonaniem wyrównania ścian istniejących po skuciu płytek oraz starych tynków. Prosimy o wyjaśnienie

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP wprowadza dodatkowy punkt do rozdziału „Informacje Dodatkowe” w załączniku nr 8 do SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia, a mianowicie:

34) Zakres związany z wyrównaniem ścian po skuciu istniejących okładzin należy uwzględnić w ilościach wynikających z projektu wykonawczego.

#### **Pytanie 8**

Według przedmiaru roboty budowlane Zadanie 1 przyjęto w pozycji nr. 26 wykończenie ścian płytkami w ilości 947,232 m<sup>2</sup> – wg. dokumentacji powinno być 1213,00 m<sup>2</sup> – Prosimy o wyjaśnienie jaką ilość przyjąć do wyceny wg. przedmiaru czy dokumentacji.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP wprowadza dodatkowy punkt do rozdziału „Informacje Dodatkowe” w załączniku nr 8 do SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia, a mianowicie:

35) W przypadku zadania nr 1, poz. 26, w ofercie należy uwzględnić liczbę metrów przeznaczoną na wykończenie ścian płytkami, która wynika z dokumentacji technicznej.

#### **Pytanie 9**

Według przedmiaru roboty budowlane Zadanie 1 przyjęto w pozycji nr. 47 wykończenie posadzki płytkami w ilości 275,40 m<sup>2</sup> – wg. dokumentacji powinno być 320,00 m<sup>2</sup> – Prosimy o wyjaśnienie jaką ilość przyjąć do wyceny wg. przedmiaru czy dokumentacji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP wprowadza dodatkowy punkt do rozdziału „Informacje Dodatkowe” w załączniku nr 8 do SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia, a mianowicie:

36) W przypadku zadania nr 1, poz. 47, w ofercie należy uwzględnić liczbę metrów przeznaczoną na wykończenie ścian płytkami, która wynika z dokumentacji technicznej, tj. 320m<sup>2</sup>.

**Pytanie 10**

Według przedmiaru roboty budowlane Zadanie 1 przyjęto  $941,59+1397,299= 2338,89$  m<sup>2</sup> do pomalowania. Wg. dokumentacji ścian i sufitów w pomieszczeniach remontowanych jest ok 3050,00 m<sup>2</sup> – prosimy o wyjaśnienie jaka ilość przyjąć do wyceny.

**Odpowiedź:**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP wprowadza dodatkowy punkt do rozdziału „Informacje Dodatkowe” w załączniku nr 8 do SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia, a mianowicie:

37) W przypadku zadania 1, w ofercie należy uwzględnić metraż ścian i sufitów wymagający pomalowania na podstawie dokumentacji technicznej.

**Pytanie 11**

Według przedmiaru roboty budowlane Zadanie 1 przyjęto w pozycji nr. 55 zabezpieczenie kątowe ścian SSM20 w ilości 41 szt. – wg. dokumentacji powinno być 100,00 szt – Prosimy o wyjaśnienie jaką ilość przyjąć do wyceny wg. przedmiaru czy dokumentacji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP wprowadza dodatkowy punkt do rozdziału „Informacje Dodatkowe” w załączniku nr 8 do SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia, a mianowicie:

38) W przypadku zadania nr 1, poz. 55, w ofercie należy uwzględnić zabezpieczenie kątowe ścian SSM20 wynikające z dokumentacji technicznej, tj. 100 szt.

**Pytanie 12**

Według przedmiaru roboty budowlane Zadanie 1 przyjęto w pozycji nr. 55 zabezpieczenie kątowe ścian SO50 w ilości 96 szt. – wg. dokumentacji powinno być 100,00 szt – Prosimy o wyjaśnienie jaką ilość przyjąć do wyceny wg. przedmiaru czy dokumentacji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP wprowadza dodatkowy punkt do rozdziału „Informacje Dodatkowe” w załączniku nr 8 do SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia, a mianowicie:

39) W przypadku zadania nr 1, poz. 55, w ofercie należy uwzględnić zabezpieczenie kątowe ścian SO50 wynikające z dokumentacji technicznej, tj. 100 szt.

**Pytanie 13**

Brak w udostępnionych przedmiarach zabezpieczenia ścian płytami ściennym w ilości ok. 190,00 mb. Czy do wyceny należy przyjąć wymieniony zakres prac.

**Odpowiedź:**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP wprowadza dodatkowy punkt do rozdziału „Informacje Dodatkowe” w załączniku nr 8 do SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia, a mianowicie:

40) W ofercie należy uwzględnić zakres zabezpieczenia ścian płytami ściennymi zgodnie z projektem wykonawczym.

**Pytanie 14**

Prosimy informację czy do wyceny można przyjąć dostawę i montaż poręczy oraz uchwytów dla niepełnosprawnych np. firmy Merida lub innej stalowe malowane.

**Odpowiedź:**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP wprowadza dodatkowy punkt do rozdziału „Informacje Dodatkowe” w załączniku nr 8 do SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia, a mianowicie:

41) W ofercie dopuszczone jest uwzględnienie poręczy oraz uchwytów dla niepełnosprawnych – stalowych, malowanych proszkowo firmy Merida lub równoważnej.

#### **Pytanie 15**

Prosimy o informację czy do wyceny można przyjąć dostawę wyposażenia łazienkowego firmy Merida lub innej wykonane z tworzyw ABS.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP wprowadza dodatkowy punkt do rozdziału „Informacje Dodatkowe” w załączniku nr 8 do SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia, a mianowicie:

42) W ofercie należy przyjąć materiał dopuszczony do stosowania w budynkach związanych z lecnictwem. Zamawiający dopuszcza zastosowanie wyposażenia łazienkowego z tworzywa ABS firmy Merida lub równoważnej.

#### **Pytanie 16**

Branża sanitarna prosimy o wyjaśnienie jaką ilość wycenić

*Zadanie1:*

- a. Bateria czerp.natryskowa: w zestawieniu materiałów w ilości 113 szt, w przedmiarze 91 szt.
- b. Miski ust.wiszące oraz pł.ustępowa podtynkowa: w zestawieniu materiałów w ilości 113 szt, w przedmiarze 134 szt.
- c. Instalacja co - zawór odcinający RLV KS kątowy dn 15: w zestawieniu materiałów w ilości 22 szt, w przedmiarze 36 szt.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP wprowadza dodatkowy punkt do rozdziału „Informacje Dodatkowe” w załączniku nr 8 do SIWZ, tj. Opisu przedmiotu zamówienia, a mianowicie:

43) W przypadku zadania nr 1 – branża sanitarna - do wyceny należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji technicznej.

W związku z powyższym Zamawiający dołącza do niniejszego pisma:  
- Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 8 do SIWZ – po zmianach z dnia 11.09.17 r.

Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulega zmianie, a powyższe informacje należy traktować jako integralną część SIWZ.

Z poważaniem

